Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01
năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện công văn 1914/SYT-NVY ngày 23 tháng 4 năm 2024 của Sở Y
tế thành phố Đà Nẵng về việc tổ chức hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh
tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu kính gửi Sở Y tế Danh sách người thực
hành khám bệnh, chữa bệnh.

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Bộ phận CNTT;
- Lưu: VT, KHTH, TCHC.

                                                                                     Trần Viết Gia

  SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

NAM LIÊN CHIỂU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BV-KHTH

V/v danh sách người thực hành
khám bệnh, chữa bệnh

Đà Nẵng, ngày    tháng 7 năm 2024 515 23

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa
Nam Liên Chiểu

2. Địa chỉ: 68 Hoàng Văn Thái, phường Hoà Minh, quận Liên Chiểu, thành
phố Đà Nẵng

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký
thực hành tại cơ sở

thực hành1

Chức danh chuyên
môn đăng ký thực

hành

1  Nguyễn Thị Tường Vy
Từ 01/8/2024 đến

31/7/2025
Bác sĩ Răng hàm mặt

2  Nguyễn Thị Bích Sương
Từ 01/8/2024 đến

31/01/2025
Điều dưỡng

3  Nguyễn Thị Như Quỳnh
Từ 01/8/2024 đến

31/01/2025
Điều dưỡng

                                                 Đà Nẵng, ngày     tháng 7 năm 2024
                     GIÁM ĐỐC

                                                                          Trần Viết Gia